
OP družstev Brno-venkov - ročník 2011/12
Závěrečná zpráva

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MP3 Body
1 TJ Sokol Vranovice * 5,0 3,0 4,0 4,5 6,0 6,0 5,0 4,5 21 38,0
2 ŠK Tetčice "B" 2,0 * 6,0 4,5 2,5 4,0 5,0 4,5 4,5 18 33,0
3 ŠK Lokomotiva Brno "L" 4,0 1,0 * 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 5,5 17 29,5
4 ŠK Sokol Tišnov "B" 3,0 2,5 3,0 * 4,5 4,0 5,0 4,5 6,5 15 33,0
5 Sokol Střelice "C" 2,5 4,5 3,0 2,5 * 4,5 3,5 6,0 4,5 13 31,0
6 ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 1,0 3,0 3,0 3,0 2,5 * 5,0 4,0 5,5 9 27,0
7 TJ Slovan Ivančice "B" 1,0 2,0 3,5 2,0 3,5 2,0 * 5,5 4,0 8 23,5
8 ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 2,0 2,5 3,5 2,5 1,0 3,0 1,5 * 4,5 4 20,5
9 TJ Sokol Zastávka 2,5 2,5 1,5 0,5 2,5 1,5 3,0 2,5 * 0 16,5

Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager 

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR
Legenda: NRtg = národní ELO Par = počet odehraných partií Rp = výkonový koeficient hráče v turnaji

RtO = průměr soupeřů (u soupeřů bez ELA se započítávají nasazovací koeficienty) % = procento získaných bodů
 ±Elo = orientační změna ELA po turnaji n = počet partií započítávaných do LOK ČR

1. TJ Sokol Vranovice (21 MP3/38,0 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Šťastný Radek 2028 27.01.1989    1 1 1  0 1  4,0 5 80,0 1769 2009 5 -1
2 Šaršon Ondřej 1776 08.04.1994 H 0  ½ 1 ½ 0  ½  2,5 6 41,7 1688 1631 6 -19
3 Veselý Bohumil 1842 28.11.1947        1  ½ 1,5 2 75,0 1825  2 6
4 Šťastný Pavel 1794 22.11.1958  1  1 ½  0  ½ ½ 3,5 6 58,3 1640 1697 6 -11
5 Továrek Antonín 1769 11.11.1952  1  1 1 1 ½ 0 ½ 0 5,0 8 62,5 1443 1538 7 -25
6 Šaršon Otakar 1738 01.09.1966 H ½  1 ½ ½ 1 1 1  5,5 7 78,6 1326 1556 5 -3
7 Kirš Dušan 1617 26.01.1937 H   ½ 1 ½ 1 1  ½ 4,5 6 75,0 1243 1436 4 5
8 Růžička Jan 1603 27.07.1958  ½    ½  1 1 ½ 3,5 5 70,0 1247 1396 2 -1
9 Rujzl Bohumil 1888 10.08.1943  1     1    2,0 2 100,0 1140  1 1

10 Zajíc Jiří 1696 24.04.1936    1   1 1  ½ 3,5 4 87,5 1166 1502 1 -4
11 Straka Jiří 1694 08.12.1975          ½ 0,5 1 50,0 1453  1 -5
12 Peka Bedřich 1612 03.11.1951  +   1 0   0  2,0 4 50,0 1316 1191 2 -5

2. ŠK Tetčice "B" (18 MP3/33,0 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Přibyl Radek 1867 26.02.1993 V 1 ½ ½ 1 1 0 1 1  6,0 8 75,0 1724 1917 8 18
2 Hampel David 1922 03.04.1978   1 ½ 1    1  3,5 4 87,5 1673 2009 4 4
3 Šustr Radomil 1897 27.01.1969 H     1 1 0 1  3,0 4 75,0 1556 1749 3 -3
4 Špičák Petr 1794 30.11.1981 H     ½   1  1,5 2 75,0 1277  1 -6
5 Lach Zdeněk 1760 03.09.1979    1    0   1,0 2 50,0 1562  2 -8
6 Prokeš Karel 1728 14.02.1947   ½ 1 1 1 1 ½ ½  5,5 7 78,6 1384 1614 4 4
7 Kočí Jiří 1708 28.03.1946   1  ½ 1   ½  3,0 4 75,0 1349 1542 3 -7
8 Šic Miloš 1612 23.10.1954 H   ½ ½  1    2,0 3 66,7 1243 1368 2 -2
9 Heger Miroslav 1694 31.05.1942  0 0    1    1,0 3 33,3 1547 1422 3 -16

10 Prášek Ladislav 1618 28.01.1935  0 1 ½ 0 0 0 0 1  2,5 8 31,3 1328 1187 5 -27
11 Wehrenberg Petr 1562 24.03.1948 H ½ 0     0   0,5 3 16,7 1238 965 1 3
12 Sedláček Zdeněk 1507 17.04.1951  ½    0 ½ 1   2,0 4 50,0 1176 1176 1 2
13 Pavlík Martin 1280 05.01.1983 H 0  1 ½      1,5 3 50,0 1534 1534 2 5
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3. ŠK Lokomotiva Brno "L" (17 MP3/29,5 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Hurta Miroslav 1835 28.08.1969 V  0 ½ ½  ½   ½ 2,0 5 40,0 1781 1709 5 -9
2 Lapúník Pavel 1713 18.08.1955  1 ½ ½ 1 0 ½   ½ 4,0 7 57,1 1716 1766 7 7
3 Čejka Jan 1638 25.03.1989  ½ 1 ½ 1 ½ ½  0 1 5,0 8 62,5 1595 1690 7 23
4 Zámečník Ondřej 1577 04.08.1993  ½ ½ 0  ½ ½  0 ½ 2,5 7 35,7 1516 1414 6 -10
5 Baťa Jiří 1000 21.09.1960  0 1  1 1 1  0 ½ 4,5 7 64,3 1483 1585 6  
6 Hrůza Martin 1100 21.07.1994  1 0 ½ 0    0  1,5 5 30,0 1455 1306 4  
7 Hrůza Dominik 1250 02.06.1998   ½  1    ½  2,0 3 66,7 1387 1512 2  
8 Jurásek Vojtěch 1465 25.05.2001      1    ½ 1,5 2 75,0 1495  2 8
9 Krajíček Filip 1453 31.12.1998      ½    ½ 1,0 2 50,0 1397  1 5

10 Tancerová Marie 1300 11.03.1994  0  1 1 0 0  ½  2,5 6 41,7 1304 1247 3 14
11 Makalouš Dan 1100 06.12.1996  1  1   1  0  3,0 4 75,0 1155 1348 1  

4. ŠK Sokol Tišnov "B" (15 MP3/33,0 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Hlavsa Vladimír 1744 16.01.1962  0 ½ ½ 0 0 1 0  ½ 2,5 8 31,3 1760 1619 8 -17
2 Dittrich Jiří 1731 11.04.1940  0 ½ ½ 0 ½ ½ 1  1 4,0 8 50,0 1725 1725 8 -3
3 Kolačný Josef 1000 23.11.1953   1 ½ 0 0 0 ½  1 3,0 7 42,9 1635 1585 7  
4 Šudák Vít 1474 16.09.1968  1 ½  ½ ½ 0 ½  1 4,0 7 57,1 1506 1556 6 12
5 Čepeš Ladislav 1000 17.07.1971  1 1 1 ½ ½ 1 1  1 7,0 8 87,5 1475 1811 7  
6 Šilha Josef 1629 20.04.1974  ½ 1 ½ 1 ½ 1 1   5,5 7 78,6 1312 1542 4 5
7 Zavřel Petr 1615 01.07.1965  1 0 0 ½ 1 ½ 1  1 5,0 8 62,5 1197 1292 4 -9
8 Cik Vladimír 1000 23.03.1973  1  0       1,0 2 50,0 1100  0  
9 Brejcha Lubomír 1250 26.06.1949          1 1,0 1 100,0 1000  0  

5. Sokol Střelice "C" (13 MP3/31,0 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Pokorný Radovan 1744 14.03.1960 V ½ ½ ½ ½  ½ 0 0 ½ 3,0 8 37,5 1767 1680 8 -4
2 Peška Jan 1683 17.09.1949 V ½ ½ ½ ½  ½ 1  ½ 4,0 7 57,1 1747 1797 7 15
3 Sojka Oldřich 1632 25.02.1947 V ½ 0  1  ½ 1 ½ 1 4,5 7 64,3 1537 1639 6 21
4 Urbanec Vladimír 1556 24.02.1948  ½ ½ ½ 1  ½ ½ ½ ½ 4,5 8 56,3 1553 1596 8 6
5 Hotař Petr 1521 10.02.1989  1 0 ½ 1  0  ½ 1 4,0 7 57,1 1294 1344 4 12
6 Ptáček Pavel 1417 14.04.1965    1 1      2,0 2 100,0 1100  0  
7 Hrdlička Vladan 1000 11.07.1987  ½ 0 1 1  1 1 0 1 5,5 8 68,8 1394 1535 6  
8 Švestková Lucie 1000 27.09.1989  0 1      0  1,0 3 33,3 1517 1392 3  
9 Ptáček Pavel 1000 03.06.1996    ½    1 1  2,5 3 83,3 1391 1664 2  

10 Ptáček Patrik 1000 06.08.1998       0 0  0 0,0 3 0,0 1325 525 2  

6. ŠK KME-MDDM Kuřim "D" (9 MP3/27,0 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Kolařík Jan 1738 04.02.1965   ½ 0  1 0   ½ 2,0 5 40,0 1763 1691 5 -2
2 Hrdina Jiří 1693 05.10.1972 V 0 0    ½  ½  1,0 4 25,0 1794 1601 4 -8
3 Slezák Jan 1685 25.03.1952  ½ ½ ½  ½ 1 ½ 1 ½ 5,0 8 62,5 1631 1726 7 11
4 Krupica Aleš 1576 08.11.1988  ½    ½ 1 1  0 3,0 5 60,0 1531 1603 5 2
5 Buček Miroslav 1522 06.01.1929  1 0 0  0 0 ½ 0 ½ 2,0 8 25,0 1468 1275 6 -19
6 Adler Lubomír 1467 26.11.1943  0 1   1 0 ½ ½ 0 3,0 7 42,9 1394 1344 5 -3
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7 Mrkos Jaroslav 1400 15.07.1950  1 0 0  1  1 0 0 3,0 7 42,9 1346 1296 5 -3
8 Novotný Dalibor 1367 21.12.1955    0    1 1 1 3,0 4 75,0 1277 1470 2 5
9 Sádlík Pavel 1000 23.08.1979  0 1 ½  1 ½ 1 1  5,0 7 71,4 1332 1490 4

10 Bauer Miroslav 1100 12.07.2001    0       0,0 1 0,0 1696  1

0
7. TJ Slovan Ivančice "B" (8 MP3/23,5 Body) 0

 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 
1 Kábela Milan 1834 07.06.1978 H  1  0    0 1 2,0 4 50,0 1834 1834 4 5
2 Patočka Roman 1604 27.10.1987 V ½ ½ ½ 0 0  1  1 3,5 7 50,0 1757 1757 7 23
3 Doležal Petr 1664 12.09.1970  ½ 0 ½ ½ ½  0 ½ 0 2,5 8 31,3 1733 1592 8 -13
4 Něnička Jakub 1545 03.06.1983 V ½      ½   1,0 2 50,0 1325  1 2
5 Šulc Michal 1448 04.03.1987        ½ 0  0,5 2 25,0 1464  2 -7
6 Just Pavel 1474 27.10.1993  ½ ½ 0 0 ½  0 ½ ½ 2,5 8 31,3 1517 1376 7 0
7 Beranec Martin 1552 27.07.1973      1   1  2,0 2 100,0 1311  1 7
8 Sedlář Ivo 1100 19.03.1988  0 0 0 ½ 0  0 1 1 2,5 8 31,3 1407 1266 5  
9 Podolský Jan 1287 22.03.1994  ½ 1 ½ 0 0  0  1 3,0 7 42,9 1349 1299 4 -6

10 Doležal Pavel 1333 13.06.1994  1 ½ ½ 0 0   1 + 4,0 7 57,1 1247 1247 2 5
11 Job Ladislav 1100 16.01.1941    0       0,0 1 0,0 1280  1  

8. ŠK KME-MDDM Kuřim "E" (4 MP3/20,5 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Pešl Jan 1773 01.04.1978 V 1 1  ½ 1 1 1 ½ 0 6,0 8 75,0 1768 1961 8 32
2 Laštovička František 1799 11.05.1954  1 1  ½ ½ 0 0 0 0 3,0 8 37,5 1692 1605 8 -31
3 Šmíd Tomáš 1670 13.03.1931       0  1 1 2,0 3 66,7 1638 1763 3 6
4 Smíšek Radovan 1441 22.04.1991  0 1  0 ½ 0 1 ½ ½ 3,5 8 43,8 1560 1517 8 10
5 Liška Martin 1347 11.03.1999  0 0  0 0 0 0 1  1,0 7 14,3 1377 1068 5 -12
6 Svoboda Filip 1293 24.06.1999  ½   0 0 1 0 0  1,5 6 25,0 1536 1343 6 6
7 Křivánek Jakub 1100 29.04.2000  0 ½  0 ½ ½ 0 0 0 1,5 8 18,8 1385 1134 6  
8 Kalabis Lukáš 1100 19.03.1999   1  0   0   1,0 3 33,3 1265 1140 1  
9 Jahn Filip 1100 30.08.1999  0 0   1    0 1,0 4 25,0 1172 979 2  

9. TJ Sokol Zastávka (0 MP3/16,5 Body)
 Jméno NRtg Nar.  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtO Rp n ±Elo 

1 Richterová Nataša 1940 15.06.1996 H   ½ ½ 0 1  1  3,0 5 60,0 1777 1849 5 -9
2 Karber Jan 1688 14.11.1941 H  0 ½ 0 0 1 ½ ½ ½ 3,0 8 37,5 1750 1663 8 -6
3 Dumková Daniela 1453 03.12.1997   0 ½  ½ ½ 0 1 0 2,5 7 35,7 1675 1573 7 19
5 Lacko Dušan 1430 04.03.1948   0 ½ 0 0 0 ½ ½ 0 1,5 8 18,8 1505 1254 7 -10
6 Musil Radek 1274 03.08.1997   1    0 ½   1,5 3 50,0 1477 1477 3 18
7 Krupica Roman 1388 03.04.1998   ½  0      0,5 2 25,0 1050  0  
8 Dumek David 1100 01.09.2000    0 1 0  0 0 0 1,0 6 16,7 1442 1169 5  
9 Dumek Aleš 1100 30.09.1973   0 0 0 1  0 0 0 1,0 7 14,3 1205 896 2  

10 Richterová Julie 1000 15.07.2003      1  0 0 0 1,0 4 25,0 1364 1171 3  
11 Trunkát Jiří 1100 17.10.1972   1        1,0 1 100,0 1100  0  
12 Sýkorová Soňa 1000 22.01.1996    ½ 0  0   0 0,5 4 12,5 1360 1038 2  
13 Richterová Nataša 1000 16.04.1974       0    0,0 1 0,0 1696  1  
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Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích

(včetně kontumačních bodů), třídění podle Body, Procenta, Výkon, počet vítězství

Šach. 1
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Pešl Jan 1773 01.04.1978 V ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 6,0 75,0 1961 5 6,0
2 Přibyl Radek 1867 26.02.1993 V ŠK Tetčice "B" 6,0 75,0 1917 5 6,0
3 Šťastný Radek 2028 27.01.1989  TJ Sokol Vranovice 4,0 80,0 2009 4 4,0
4 Richterová Nataša 1940 15.06.1996 H TJ Sokol Zastávka 3,0 60,0 1849 2 3,0
5 Pokorný Radovan 1744 14.03.1960 V Sokol Střelice "C" 3,0 37,5 1680 0 3,0
6 Hlavsa Vladimír 1744 16.01.1962  ŠK Sokol Tišnov "B" 2,5 31,3 1619 1 2,5
7 Kábela Milan 1834 07.06.1978 H TJ Slovan Ivančice "B" 2,0 50,0 1834 2 2,0
8 Hurta Miroslav 1835 28.08.1969 V ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,0 40,0 1709 0 2,0
9 Kolařík Jan 1738 04.02.1965  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 2,0 40,0 1691 1 2,0

Šach. 2
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Peška Jan 1683 17.09.1949 V Sokol Střelice "C" 4,0 57,1 1797 1 4,0
2 Lapúník Pavel 1713 18.08.1955  ŠK Lokomotiva Brno "L" 4,0 57,1 1766 2 4,0
3 Dittrich Jiří 1731 11.04.1940  ŠK Sokol Tišnov "B" 4,0 50,0 1725 2 4,0
4 Hampel David 1922 03.04.1978  ŠK Tetčice "B" 3,5 87,5 2009 3 3,5
5 Patočka Roman 1604 27.10.1987 V TJ Slovan Ivančice "B" 3,5 50,0 1757 2 3,5
6 Karber Jan 1688 14.11.1941 H TJ Sokol Zastávka 3,0 37,5 1663 1 3,0
7 Laštovička František 1799 11.05.1954  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 3,0 37,5 1605 2 3,0
8 Šaršon Ondřej 1776 08.04.1994 H TJ Sokol Vranovice 2,5 41,7 1631 1 2,5
9 Hrdina Jiří 1693 05.10.1972 V ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 1,0 25,0 1601 0 1,0

Šach. 3
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Slezák Jan 1685 25.03.1952  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 5,0 62,5 1726 2 5,0
2 Čejka Jan 1638 25.03.1989  ŠK Lokomotiva Brno "L" 5,0 62,5 1690 3 5,0
3 Sojka Oldřich 1632 25.02.1947 V Sokol Střelice "C" 4,5 64,3 1639 3 4,5
4 Šustr Radomil 1897 27.01.1969 H ŠK Tetčice "B" 3,0 75,0 1749 3 3,0
5 Kolačný Josef 1000 23.11.1953  ŠK Sokol Tišnov "B" 3,0 42,9 1585 2 3,0
6 Dumková Daniela 1453 03.12.1997  TJ Sokol Zastávka 2,5 35,7 1573 1 2,5
7 Doležal Petr 1664 12.09.1970  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1592 0 2,5
8 Šmíd Tomáš 1670 13.03.1931  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 2,0 66,7 1763 2 2,0
9 Veselý Bohumil 1842 28.11.1947  TJ Sokol Vranovice 1,5 75,0 0 1 1,5

Šach. 4
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Urbanec Vladimír 1556 24.02.1948  Sokol Střelice "C" 4,5 56,3 1596 1 4,5
2 Šudák Vít 1474 16.09.1968  ŠK Sokol Tišnov "B" 4,0 57,1 1556 2 4,0
3 Šťastný Pavel 1794 22.11.1958  TJ Sokol Vranovice 3,5 58,3 1697 2 3,5
4 Smíšek Radovan 1441 22.04.1991  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 3,5 43,8 1517 2 3,5
5 Krupica Aleš 1576 08.11.1988  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 60,0 1603 2 3,0
6 Zámečník Ondřej 1577 04.08.1993  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,5 35,7 1414 0 2,5
7 Špičák Petr 1794 30.11.1981 H ŠK Tetčice "B" 1,5 75,0 0 1 1,5
8 Něnička Jakub 1545 03.06.1983 V TJ Slovan Ivančice "B" 1,0 50,0 0 0 1,0

Šach. 5
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Čepeš Ladislav 1000 17.07.1971  ŠK Sokol Tišnov "B" 7,0 87,5 1811 6 7,0
2 Továrek Antonín 1769 11.11.1952  TJ Sokol Vranovice 5,0 62,5 1538 4 5,0
3 Baťa Jiří 1000 21.09.1960  ŠK Lokomotiva Brno "L" 4,5 64,3 1585 4 4,5
4 Hotař Petr 1521 10.02.1989  Sokol Střelice "C" 4,0 57,1 1344 3 4,0
5 Buček Miroslav 1522 06.01.1929  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 2,0 25,0 1275 1 2,0
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6 Lacko Dušan 1430 04.03.1948  TJ Sokol Zastávka 1,5 18,8 1254 0 1,5
7 Lach Zdeněk 1760 03.09.1979  ŠK Tetčice "B" 1,0 50,0 0 1 1,0
8 Liška Martin 1347 11.03.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 14,3 1068 1 1,0
9 Šulc Michal 1448 04.03.1987  TJ Slovan Ivančice "B" 0,5 25,0 0 0 0,5

Šach. 6
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Prokeš Karel 1728 14.02.1947  ŠK Tetčice "B" 5,5 78,6 1614 4 5,5
2 Šaršon Otakar 1738 01.09.1966 H TJ Sokol Vranovice 5,5 78,6 1556 4 5,5
3 Šilha Josef 1629 20.04.1974  ŠK Sokol Tišnov "B" 5,5 78,6 1542 4 5,5
4 Adler Lubomír 1467 26.11.1943  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 42,9 1344 2 3,0
5 Just Pavel 1474 27.10.1993  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1376 0 2,5
6 Ptáček Pavel 1417 14.04.1965  Sokol Střelice "C" 2,0 100,0 0 2 2,0
7 Musil Radek 1274 03.08.1997  TJ Sokol Zastávka 1,5 50,0 1477 1 1,5
8 Hrůza Martin 1100 21.07.1994  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,5 30,0 1306 1 1,5
9 Svoboda Filip 1293 24.06.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,5 25,0 1343 1 1,5

Šach. 7
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Hrdlička Vladan 1000 11.07.1987  Sokol Střelice "C" 5,5 68,8 1535 5 5,5
2 Zavřel Petr 1615 01.07.1965  ŠK Sokol Tišnov "B" 5,0 62,5 1292 4 5,0
3 Kirš Dušan 1617 26.01.1937 H TJ Sokol Vranovice 4,5 75,0 1436 3 4,5
4 Kočí Jiří 1708 28.03.1946  ŠK Tetčice "B" 3,0 75,0 1542 2 3,0
5 Mrkos Jaroslav 1400 15.07.1950  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 42,9 1296 3 3,0
6 Beranec Martin 1552 27.07.1973  TJ Slovan Ivančice "B" 2,0 100,0 0 2 2,0
7 Hrůza Dominik 1250 02.06.1998  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,0 66,7 1512 1 2,0
8 Křivánek Jakub 1100 29.04.2000  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,5 18,8 1134 0 1,5
9 Krupica Roman 1388 03.04.1998  TJ Sokol Zastávka 0,5 25,0 0 0 0,5

Šach. 8
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Růžička Jan 1603 27.07.1958  TJ Sokol Vranovice 3,5 70,0 1396 2 3,5
2 Novotný Dalibor 1367 21.12.1955  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 75,0 1470 3 3,0
3 Sedlář Ivo 1100 19.03.1988  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1266 2 2,5
4 Šic Miloš 1612 23.10.1954 H ŠK Tetčice "B" 2,0 66,7 1368 1 2,0
5 Jurásek Vojtěch 1465 25.05.2001  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,5 75,0 0 1 1,5
6 Cik Vladimír 1000 23.03.1973  ŠK Sokol Tišnov "B" 1,0 50,0 0 1 1,0
7 Švestková Lucie 1000 27.09.1989  Sokol Střelice "C" 1,0 33,3 1392 1 1,0
8 Dumek David 1100 01.09.2000  TJ Sokol Zastávka 1,0 16,7 1169 1 1,0

Šach. 9
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Sádlík Pavel 1000 23.08.1979  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 5,0 71,4 1490 4 5,0
2 Ptáček Pavel 1000 03.06.1996  Sokol Střelice "C" 2,5 83,3 1664 2 2,5
3 Rujzl Bohumil 1888 10.08.1943  TJ Sokol Vranovice 2,0 100,0 0 2 2,0
4 Brejcha Lubomír 1250 26.06.1949  ŠK Sokol Tišnov "B" 1,0 100,0 0 1 1,0
5 Krajíček Filip 1453 31.12.1998  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,0 50,0 0 0 1,0
6 Heger Miroslav 1694 31.05.1942  ŠK Tetčice "B" 1,0 33,3 1422 1 1,0
7 Kalabis Lukáš 1100 19.03.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 33,3 1140 1 1,0
8 Dumek Aleš 1100 30.09.1973  TJ Sokol Zastávka 1,0 14,3 896 1 1,0

Šach. 10
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Zajíc Jiří 1696 24.04.1936  TJ Sokol Vranovice 3,5 87,5 1502 3 3,5
2 Podolský Jan 1287 22.03.1994  TJ Slovan Ivančice "B" 3,0 42,9 1299 2 3,0
3 Tancerová Marie 1300 11.03.1994  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,5 41,7 1247 2 2,5
4 Prášek Ladislav 1618 28.01.1935  ŠK Tetčice "B" 2,5 31,3 1187 2 2,5
5 Ptáček Patrik 1000 06.08.1998  Sokol Střelice "C" 0,0 0,0 525 0 0,0
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6 Bauer Miroslav 1100 12.07.2001  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 0,0 0,0 0 0 0,0

Šach. 11
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Doležal Pavel 1333 13.06.1994  TJ Slovan Ivančice "B" 4,0 57,1 1247 3 4,0
2 Makalouš Dan 1100 06.12.1996  ŠK Lokomotiva Brno "L" 3,0 75,0 1348 3 3,0
3 Richterová Julie 1000 15.07.2003  TJ Sokol Zastávka 1,0 25,0 1171 1 1,0
4 Straka Jiří 1694 08.12.1975  TJ Sokol Vranovice 0,5 50,0 0 0 0,5
5 Wehrenberg Petr 1562 24.03.1948 H ŠK Tetčice "B" 0,5 16,7 965 0 0,5

Šach. 12
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Peka Bedřich 1612 03.11.1951  TJ Sokol Vranovice 2,0 50,0 1191 2 2,0
2 Sedláček Zdeněk 1507 17.04.1951  ŠK Tetčice "B" 2,0 50,0 1176 1 2,0
3 Trunkát Jiří 1100 17.10.1972  TJ Sokol Zastávka 1,0 100,0 0 1 1,0
4 Jahn Filip 1100 30.08.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 25,0 979 1 1,0
5 Job Ladislav 1100 16.01.1941  TJ Slovan Ivančice "B" 0,0 0,0 0 0 0,0

Šach. 13
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Sýkorová Soňa 1000 22.01.1996  TJ Sokol Zastávka 0,5 12,5 1038 0 0,5

Šach. 14
Poř. Jméno NRtg Nar. Typ Družstvo Body % Rp + Body

1 Pavlík Martin 1280 05.01.1983 H ŠK Tetčice "B" 1,5 50,0 1534 1 1,5
2 Richterová Nataša 1000 16.04.1974  TJ Sokol Zastávka 0,0 0,0 0 0 0,0

 
Nejlepší hráči podle dosažených bodů a uhraného procentuálního výsledku

Poř Jméno NRtg Nar. Družstvo Body % Rp Bo. Body Výh. Rem. Proh.
1 Čepeš Ladislav 1000 17.07.1971  ŠK Sokol Tišnov "B" 7,0 87,5 1811 5 7,0 6 2 0
2 Pešl Jan 1773 01.04.1978 V ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 6,0 75,0 1961 1 6,0 5 2 1
3 Přibyl Radek 1867 26.02.1993 V ŠK Tetčice "B" 6,0 75,0 1917 1 6,0 5 2 1
4 Prokeš Karel 1728 14.02.1947  ŠK Tetčice "B" 5,5 78,6 1614 4 5,5 4 3 0
5 Šaršon Otakar 1738 01.09.1966 H TJ Sokol Vranovice 5,5 78,6 1556 4 5,5 4 3 0
6 Šilha Josef 1629 20.04.1974  ŠK Sokol Tišnov "B" 5,5 78,6 1542 6 5,5 4 3 0
7 Hrdlička Vladan 1000 11.07.1987  Sokol Střelice "C" 5,5 68,8 1535 6 5,5 5 1 2
8 Sádlík Pavel 1000 23.08.1979  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 5,0 71,4 1490 7 5,0 4 2 1
9 Slezák Jan 1685 25.03.1952  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 5,0 62,5 1726 2 5,0 2 6 0

10 Čejka Jan 1638 25.03.1989  ŠK Lokomotiva Brno "L" 5,0 62,5 1690 3 5,0 3 4 1
11 Továrek Antonín 1769 11.11.1952  TJ Sokol Vranovice 5,0 62,5 1538 3 5,0 4 2 2
12 Zavřel Petr 1615 01.07.1965  ŠK Sokol Tišnov "B" 5,0 62,5 1292 7 5,0 4 2 2
13 Kirš Dušan 1617 26.01.1937 H TJ Sokol Vranovice 4,5 75,0 1436 5 4,5 3 3 0
14 Sojka Oldřich 1632 25.02.1947 V Sokol Střelice "C" 4,5 64,3 1639 3 4,5 3 3 1
15 Baťa Jiří 1000 21.09.1960  ŠK Lokomotiva Brno "L" 4,5 64,3 1585 4 4,5 4 1 2
16 Urbanec Vladimír 1556 24.02.1948  Sokol Střelice "C" 4,5 56,3 1596 4 4,5 1 7 0
17 Šťastný Radek 2028 27.01.1989  TJ Sokol Vranovice 4,0 80,0 2009 1 4,0 4 0 1
18 Peška Jan 1683 17.09.1949 V Sokol Střelice "C" 4,0 57,1 1797 2 4,0 1 6 0
19 Lapúník Pavel 1713 18.08.1955  ŠK Lokomotiva Brno "L" 4,0 57,1 1766 2 4,0 2 4 1
20 Šudák Vít 1474 16.09.1968  ŠK Sokol Tišnov "B" 4,0 57,1 1556 4 4,0 2 4 1
21 Hotař Petr 1521 10.02.1989  Sokol Střelice "C" 4,0 57,1 1344 5 4,0 3 2 2
22 Doležal Pavel 1333 13.06.1994  TJ Slovan Ivančice "B" 4,0 57,1 1247 7 4,0 3 2 2
23 Dittrich Jiří 1731 11.04.1940  ŠK Sokol Tišnov "B" 4,0 50,0 1725 2 4,0 2 4 2
24 Hampel David 1922 03.04.1978  ŠK Tetčice "B" 3,5 87,5 2009 2 3,5 3 1 0
25 Zajíc Jiří 1696 24.04.1936  TJ Sokol Vranovice 3,5 87,5 1502 7 3,5 3 1 0
26 Růžička Jan 1603 27.07.1958  TJ Sokol Vranovice 3,5 70,0 1396 6 3,5 2 3 0
27 Šťastný Pavel 1794 22.11.1958  TJ Sokol Vranovice 3,5 58,3 1697 3 3,5 2 3 1
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28 Patočka Roman 1604 27.10.1987 V TJ Slovan Ivančice "B" 3,5 50,0 1757 1 3,5 2 3 2
29 Smíšek Radovan 1441 22.04.1991  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 3,5 43,8 1517 3 3,5 2 3 3
30 Šustr Radomil 1897 27.01.1969 H ŠK Tetčice "B" 3,0 75,0 1749 2 3,0 3 0 1
31 Kočí Jiří 1708 28.03.1946  ŠK Tetčice "B" 3,0 75,0 1542 5 3,0 2 2 0
32 Novotný Dalibor 1367 21.12.1955  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 75,0 1470 6 3,0 3 0 1
33 Makalouš Dan 1100 06.12.1996  ŠK Lokomotiva Brno "L" 3,0 75,0 1348 7 3,0 3 0 1
34 Richterová Nataša 1940 15.06.1996 H TJ Sokol Zastávka 3,0 60,0 1849 1 3,0 2 2 1
35 Krupica Aleš 1576 08.11.1988  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 60,0 1603 3 3,0 2 2 1
36 Kolačný Josef 1000 23.11.1953  ŠK Sokol Tišnov "B" 3,0 42,9 1585 3 3,0 2 2 3
37 Adler Lubomír 1467 26.11.1943  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 42,9 1344 5 3,0 2 2 3
38 Podolský Jan 1287 22.03.1994  TJ Slovan Ivančice "B" 3,0 42,9 1299 6 3,0 2 2 3
39 Mrkos Jaroslav 1400 15.07.1950  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 3,0 42,9 1296 5 3,0 3 0 4
40 Pokorný Radovan 1744 14.03.1960 V Sokol Střelice "C" 3,0 37,5 1680 1 3,0 0 6 2
41 Karber Jan 1688 14.11.1941 H TJ Sokol Zastávka 3,0 37,5 1663 2 3,0 1 4 3
42 LaštovičkaFrantišek 1799 11.05.1954  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 3,0 37,5 1605 2 3,0 2 2 4
43 Ptáček Pavel 1000 03.06.1996  Sokol Střelice "C" 2,5 83,3 1664 7 2,5 2 1 0
44 Šaršon Ondřej 1776 08.04.1994 H TJ Sokol Vranovice 2,5 41,7 1631 2 2,5 1 3 2
45 Tancerová Marie 1300 11.03.1994  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,5 41,7 1247 6 2,5 2 1 3
46 Dumková Daniela 1453 03.12.1997  TJ Sokol Zastávka 2,5 35,7 1573 3 2,5 1 3 3
47 Zámečník Ondřej 1577 04.08.1993  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,5 35,7 1414 3 2,5 0 5 2
48 Hlavsa Vladimír 1744 16.01.1962  ŠK Sokol Tišnov "B" 2,5 31,3 1619 1 2,5 1 3 4
49 Doležal Petr 1664 12.09.1970  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1592 2 2,5 0 5 3
50 Just Pavel 1474 27.10.1993  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1376 4 2,5 0 5 3
51 Sedlář Ivo 1100 19.03.1988  TJ Slovan Ivančice "B" 2,5 31,3 1266 5 2,5 2 1 5
52 Prášek Ladislav 1618 28.01.1935  ŠK Tetčice "B" 2,5 31,3 1187 6 2,5 2 1 5
53 Beranec Martin 1552 27.07.1973  TJ Slovan Ivančice "B" 2,0 100,0 0 5 2,0 2 0 0
54 Ptáček Pavel 1417 14.04.1965  Sokol Střelice "C" 2,0 100,0 0 6 2,0 2 0 0
55 Rujzl Bohumil 1888 10.08.1943  TJ Sokol Vranovice 2,0 100,0 0 6 2,0 2 0 0
56 Šmíd Tomáš 1670 13.03.1931  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 2,0 66,7 1763 3 2,0 2 0 1
57 Hrůza Dominik 1250 02.06.1998  ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,0 66,7 1512 6 2,0 1 2 0
58 Šic Miloš 1612 23.10.1954 H ŠK Tetčice "B" 2,0 66,7 1368 5 2,0 1 2 0
59 Kábela Milan 1834 07.06.1978 H TJ Slovan Ivančice "B" 2,0 50,0 1834 1 2,0 2 0 2
60 Peka Bedřich 1612 03.11.1951  TJ Sokol Vranovice 2,0 50,0 1191 7 2,0 2 0 2
61 Sedláček Zdeněk 1507 17.04.1951  ŠK Tetčice "B" 2,0 50,0 1176 7 2,0 1 2 1
62 Hurta Miroslav 1835 28.08.1969 V ŠK Lokomotiva Brno "L" 2,0 40,0 1709 1 2,0 0 4 1
63 Kolařík Jan 1738 04.02.1965  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 2,0 40,0 1691 1 2,0 1 2 2
64 Buček Miroslav 1522 06.01.1929  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 2,0 25,0 1275 4 2,0 1 2 5
65 Veselý Bohumil 1842 28.11.1947  TJ Sokol Vranovice 1,5 75,0 0 2 1,5 1 1 0
66 Špičák Petr 1794 30.11.1981 H ŠK Tetčice "B" 1,5 75,0 0 4 1,5 1 1 0
67 Jurásek Vojtěch 1465 25.05.2001  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,5 75,0 0 6 1,5 1 1 0
68 Pavlík Martin 1280 05.01.1983 H ŠK Tetčice "B" 1,5 50,0 1534 7 1,5 1 1 1
69 Musil Radek 1274 03.08.1997  TJ Sokol Zastávka 1,5 50,0 1477 4 1,5 1 1 1
70 Hrůza Martin 1100 21.07.1994  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,5 30,0 1306 5 1,5 1 1 3
71 Svoboda Filip 1293 24.06.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,5 25,0 1343 5 1,5 1 1 4
72 Lacko Dušan 1430 04.03.1948  TJ Sokol Zastávka 1,5 18,8 1254 4 1,5 0 3 5
73 Křivánek Jakub 1100 29.04.2000  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,5 18,8 1134 6 1,5 0 3 5
74 Brejcha Lubomír 1250 26.06.1949  ŠK Sokol Tišnov "B" 1,0 100,0 0 7 1,0 1 0 0
75 Trunkát Jiří 1100 17.10.1972  TJ Sokol Zastávka 1,0 100,0 0 7 1,0 1 0 0
76 Lach Zdeněk 1760 03.09.1979  ŠK Tetčice "B" 1,0 50,0 0 3 1,0 1 0 1
77 Něnička Jakub 1545 03.06.1983 V TJ Slovan Ivančice "B" 1,0 50,0 0 3 1,0 0 2 0
78 Cik Vladimír 1000 23.03.1973  ŠK Sokol Tišnov "B" 1,0 50,0 0 7 1,0 1 0 1
79 Krajíček Filip 1453 31.12.1998  ŠK Lokomotiva Brno "L" 1,0 50,0 0 7 1,0 0 2 0
80 Heger Miroslav 1694 31.05.1942  ŠK Tetčice "B" 1,0 33,3 1422 4 1,0 1 0 2
81 Švestková Lucie 1000 27.09.1989  Sokol Střelice "C" 1,0 33,3 1392 7 1,0 1 0 2
82 Kalabis Lukáš 1100 19.03.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 33,3 1140 7 1,0 1 0 2
83 Hrdina Jiří 1693 05.10.1972 V ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 1,0 25,0 1601 2 1,0 0 2 2
84 Richterová Julie 1000 15.07.2003  TJ Sokol Zastávka 1,0 25,0 1171 7 1,0 1 0 3
85 Jahn Filip 1100 30.08.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 25,0 979 7 1,0 1 0 3
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86 Dumek David 1100 01.09.2000  TJ Sokol Zastávka 1,0 16,7 1169 5 1,0 1 0 5
87 Liška Martin 1347 11.03.1999  ŠK KME-MDDM Kuřim "E" 1,0 14,3 1068 4 1,0 1 0 6
88 Dumek Aleš 1100 30.09.1973  TJ Sokol Zastávka 1,0 14,3 896 6 1,0 1 0 6
89 Straka Jiří 1694 08.12.1975  TJ Sokol Vranovice 0,5 50,0 0 7 0,5 0 1 0
90 Šulc Michal 1448 04.03.1987  TJ Slovan Ivančice "B" 0,5 25,0 0 4 0,5 0 1 1
91 Krupica Roman 1388 03.04.1998  TJ Sokol Zastávka 0,5 25,0 0 5 0,5 0 1 1
92 Wehrenberg Petr 1562 24.03.1948 H ŠK Tetčice "B" 0,5 16,7 965 6 0,5 0 1 2
93 Sýkorová Soňa 1000 22.01.1996  TJ Sokol Zastávka 0,5 12,5 1038 7 0,5 0 1 3
94 Ptáček Patrik 1000 06.08.1998  Sokol Střelice "C" 0,0 0,0 525 7 0,0 0 0 3
95 Bauer Miroslav 1100 12.07.2001  ŠK KME-MDDM Kuřim "D" 0,0 0,0 0 7 0,0 0 0 1
96 Job Ladislav 1100 16.01.1941  TJ Slovan Ivančice "B" 0,0 0,0 0 7 0,0 0 0 1
97 Richterová Nataša 1000 16.04.1974  TJ Sokol Zastávka 0,0 0,0 0 7 0,0 0 0 1

Mrtvé duše (hráči základních sestav, kteří nesehráli předepsaný počet utkání)
Sokol Zastávka – Michal Kratochvíl (0 odehraných partií)

Udělené pokuty 
Za pozdní nahlášení výsledku: Za mrtvé duše na soupisce:
MDDM Kuřim E – 200,- Kč Sokol Zastávka – 200,- Kč
ŠK Tetčice „B“ – 100,- Kč
ŠK Lokomotiva Brno „L“ -100,- Kč

Nezaplacené pokuty z loňského ročníku:
Za mrtvé duše na soupisce: Za pozdní nahlášení výsledku:

Sokol Střelice C – 200,- Kč MDDM Kuřim E – 100,- Kč
MDDM Kuřim E – 200,- Kč
Sokol Zastávka – 200,- Kč.

Pokuty se platí ve prospěch OŠS Brno-venkov a musí být uhrazeny nejpozději na losovací schůzi družstev 
Brno-venkov na schůzi v září či v říjnu 2012.
Poučení:  Případné  odvolání  ve  smyslu  článku  3.3.  Odvolacího  řádu  proti  udělené  pokutě  se  podává 
předsedovi VV OŠS Ing. Janu Gubášovi. Poplatek ve výši 100,- Kč se zasílá na adresu tamtéž.

Postupy a sestupy
Družstvo Sokol Vranovice postupuje do KP II družstev. Ze soutěže nesestupuje nikdo. 

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže
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